
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 61,966.67 61,966.67 61,966.67 1,339,042.99 0.00 0.001,432,000.00 0.00 1,432,000.00

00 - Sin Sub Programa 0.00 61,966.67 61,966.67 61,966.67 1,339,042.99 0.00 0.001,432,000.00 0.00 1,432,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 61,966.67 61,966.67 61,966.67 1,339,042.99 0.00 0.001,432,000.00 0.00 1,432,000.00

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 823,000.00 0.00 0.00823,000.00 0.00 823,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 823,000.00 0.00 0.00823,000.00 0.00 823,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

823,000.00 0.00 823,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 499,000.00 0.00 499,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 499,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 160,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 1 Viáticos al Exterior 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Secretaria 
Municipal

0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 191,500.00 0.00 0.00239,500.00 0.00 239,500.00

000 - Sin Obra 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 191,500.00 0.00 0.00239,500.00 0.00 239,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

239,500.00 0.00 239,500.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 191,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 192,000.00 0.00 192,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 144,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 16,000.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

004 - Auditor Municipal 0.00 29,966.67 29,966.67 29,966.67 164,542.99 0.00 0.00209,500.00 0.00 209,500.00

000 - Sin Obra 0.00 29,966.67 29,966.67 29,966.67 164,542.99 0.00 0.00209,500.00 0.00 209,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

209,500.00 0.00 209,500.00 0.00 29,966.67 29,966.67 29,966.67 164,542.99 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 29,966.67 29,966.67 29,966.67 0.00 135,042.99 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 121,860.24 121,860.24 121,860.24 2,576,776.88 0.00 0.002,421,519.15 351,524.49 2,773,043.64

00 - Sin Sub Programa 0.00 121,860.24 121,860.24 121,860.24 2,576,776.88 0.00 0.002,421,519.15 351,524.49 2,773,043.64

000 - Sin Proyecto 0.00 121,860.24 121,860.24 121,860.24 2,576,776.88 0.00 0.002,421,519.15 351,524.49 2,773,043.64

001 - Tesorería Municipal 0.00 61,928.30 61,928.30 61,928.30 2,290,707.61 0.00 0.002,049,519.15 351,524.49 2,401,043.64

000 - Sin Obra 0.00 61,928.30 61,928.30 61,928.30 2,290,707.61 0.00 0.002,049,519.15 351,524.49 2,401,043.64

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

451,500.00 0.00 451,500.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 406,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 135,000.00 0.00 0.00
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11300 15-013-01 10 3 Retribuciones a 
Personal Directivo y 
de Control

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 3 Jornales 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 3 Beneficios 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,133,497.77 150,000.00 1,283,497.77 0.00 5,457.90 5,457.90 5,457.90 1,260,552.13 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 3 Suministro de Energía 
Eléctrica

156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,687.26 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 3 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23350 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

67,938.29 0.00 67,938.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,938.29 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 3 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 10 3 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24200 15-013-01 10 3 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 3 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

12,559.48 0.00 12,559.48 0.00 5,457.90 5,457.90 5,457.90 0.00 7,101.58 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 3 Primas y Gastos de 
Seguro

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 3 Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,825.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

70,000.00 50,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 3 Publicidad y 
Propaganda

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 3 Servicio de Internet 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

27210 11-001-01 10 3 Tasas 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00
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27210 15-013-01 10 3 Tasas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

200,000.00 50,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 7 Ceremonial y 
Protocolo

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

464,521.38 201,524.49 666,045.87 0.00 26,470.40 26,470.40 26,470.40 623,655.48 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 8 Productos Alimenticios 
y Bebídas

114,521.38 171,524.49 286,045.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 286,045.87 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 3 Productos de Papel y 
Cartón

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 3 Productos de Papel y 
Cartón

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 3     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

34410 15-013-01 10 3     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 3 Gasolina 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 3 Diésel 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 3 Diésel 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 26,470.40 26,470.40 26,470.40 0.00 53,529.60 0.00 0.00

35650 15-013-01 10 3 Aceites y Grasas 
Lubricantes

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 4 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 4 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 3 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,080.01 0.00 0.00

002 - Contabilidad y  
Presupuesto

0.00 37,931.94 37,931.94 37,931.94 165,569.27 0.00 0.00218,500.00 0.00 218,500.00

000 - Sin Obra 0.00 37,931.94 37,931.94 37,931.94 165,569.27 0.00 0.00218,500.00 0.00 218,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

218,500.00 0.00 218,500.00 0.00 37,931.94 37,931.94 37,931.94 165,569.27 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 29,998.61 29,998.61 29,998.61 0.00 135,002.60 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 14,500.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 7,933.33 7,933.33 7,933.33 0.00 1,066.67 0.00 0.00

003 - Administración 
Tributaria

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

000 - Sin Obra 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 263,688.23 263,688.23 263,688.23 1,780,936.31 0.00 0.002,174,700.00 0.00 2,174,700.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: ARQUIDIA.CASTELLANOS

02:53 p.m.
Pagina: 3 de 31
Hora  :
Emisión:  01/04/2025

CEGUACA, SANTA BARBARA

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 31/3/2025 01/04/2025al2025al

Del: 1/3/2025 Al: 31/3/2025

01/04/2025 02:53:44 p.m. 3



00 - Sin Sub Programa 0.00 263,688.23 263,688.23 263,688.23 1,780,936.31 0.00 0.002,174,700.00 0.00 2,174,700.00

000 - Sin Proyecto 0.00 263,688.23 263,688.23 263,688.23 1,780,936.31 0.00 0.002,174,700.00 0.00 2,174,700.00

001 - Departamento de 
Catastro Municipal

0.00 47,998.98 47,998.98 47,998.98 411,460.34 0.00 0.00483,000.00 0.00 483,000.00

000 - Sin Obra 0.00 47,998.98 47,998.98 47,998.98 411,460.34 0.00 0.00483,000.00 0.00 483,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

483,000.00 0.00 483,000.00 0.00 47,998.98 47,998.98 47,998.98 411,460.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 420,000.00 0.00 420,000.00 0.00 47,998.98 47,998.98 47,998.98 0.00 348,460.34 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00

002 - Unidad Municipal 
De Administración del 
Personal (UMAP)

0.00 27,989.63 27,989.63 27,989.63 152,619.39 0.00 0.00194,600.00 0.00 194,600.00

000 - Sin Obra 0.00 27,989.63 27,989.63 27,989.63 152,619.39 0.00 0.00194,600.00 0.00 194,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

194,600.00 0.00 194,600.00 0.00 27,989.63 27,989.63 27,989.63 152,619.39 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 27,989.63 27,989.63 27,989.63 0.00 126,019.39 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

003 - Unidad Técnica 
Municipal (UTM)

0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 158,601.13 0.00 0.00200,600.00 0.00 200,600.00

000 - Sin Obra 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 158,601.13 0.00 0.00200,600.00 0.00 200,600.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

200,600.00 0.00 200,600.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 158,601.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 28,000.00 28,000.00 28,000.00 0.00 126,001.13 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 3 Complementos 5,600.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer (OMM)

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 121,409.90 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

000 - Sin Obra 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 121,409.90 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 121,409.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 99,909.90 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

005 - Dirección Municipal 
de Justicia

0.00 21,989.81 21,989.81 21,989.81 120,510.19 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

000 - Sin Obra 0.00 21,989.81 21,989.81 21,989.81 120,510.19 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 21,989.81 21,989.81 21,989.81 120,510.19 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 21,989.81 21,989.81 21,989.81 0.00 33,010.19 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 5,250.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 5,250.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,250.00 0.00 0.00

006 - Unidad Municipal 
Ambiental (UMA)

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

000 - Sin Obra 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 120,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

007 - Unidad de 
Desarrollo Económico 
local (UDEL)

0.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,000.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

008 - Oficial de Acceso a 
la Información 
Pública (OIP)

0.00 21,710.74 21,710.74 21,710.74 120,901.74 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

000 - Sin Obra 0.00 21,710.74 21,710.74 21,710.74 120,901.74 0.00 0.00153,500.00 0.00 153,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,500.00 0.00 153,500.00 0.00 21,710.74 21,710.74 21,710.74 120,901.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 21,710.74 21,710.74 21,710.74 0.00 99,401.74 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

009 - Servicios Públicos 
Municipales

0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,021.98 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,021.98 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,000.00 0.00 181,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,021.98 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 117,021.98 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

010 - Motorista Municipal 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,000.00 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

000 - Sin Obra 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,000.00 0.00 0.00181,000.00 0.00 181,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

181,000.00 0.00 181,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 142,000.00 0.00 0.00
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11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 117,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

011 - Aseadora Municipal 0.00 19,999.07 19,999.07 19,999.07 109,911.64 0.00 0.00139,500.00 0.00 139,500.00

000 - Sin Obra 0.00 19,999.07 19,999.07 19,999.07 109,911.64 0.00 0.00139,500.00 0.00 139,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

139,500.00 0.00 139,500.00 0.00 19,999.07 19,999.07 19,999.07 109,911.64 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 3 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 19,999.07 19,999.07 19,999.07 0.00 90,411.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 64,800.00 64,800.00 64,800.00 10,489,084.77 0.00 0.007,560,716.91 1,115,167.86 8,675,884.77

01 - Atencion a la Niñez 0.00 0.00 0.00 0.00 1,167,983.53 0.00 0.001,080,102.41 87,881.12 1,167,983.53

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 1,167,983.53 0.00 0.001,080,102.41 87,881.12 1,167,983.53

001 - Atencion a la Niñez 
y Juventud del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 667,983.53 0.00 0.00580,102.41 87,881.12 667,983.53

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 667,983.53 0.00 0.00580,102.41 87,881.12 667,983.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

580,102.41 87,881.12 667,983.53 0.00 0.00 0.00 0.00 667,983.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

580,102.41 87,881.12 667,983.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 667,983.53 0.00 0.00

002 - Becas en los niveles 
Primario,Secundario y 
superior

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

02 - Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 2,919,958.85 0.00 0.002,700,256.04 219,702.81 2,919,958.85

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,256.04 0.00 0.002,100,256.04 0.00 2,100,256.04

001 - Apoyo a 
Instituciones Sin 
Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,256.04 0.00 0.002,100,256.04 0.00 2,100,256.04

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,256.04 0.00 0.002,100,256.04 0.00 2,100,256.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,100,256.04 0.00 2,100,256.04 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,256.04 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,100,256.04 0.00 2,100,256.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100,256.04 0.00 0.00

001 - Construcción De Aula 
De Clases En El Ceb Felix 
Paz De La Aldea Santa 
Ana, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Construcción De 
Aula De Clases En 
El Ceb Felix Paz 
De La Aldea Santa 
Ana, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

002 - Acondicionamiento De 
Aula De Clases En El CEB 
Félix Paz En La Aldea 
Santa Ana Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81

001 - Acondicionamiento 
De Aula De Clases En 
El CEB Félix Paz En La 
Aldea Santa Ana 
Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 219,702.81 219,702.81 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 219,702.81 219,702.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.00

03 - Salud 0.00 64,800.00 64,800.00 64,800.00 3,833,158.85 0.00 0.002,700,256.04 219,702.81 2,919,958.85

000 - Sin Proyecto 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 339,200.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Abatizacion Y 
Fumigación En Todo 
El Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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002 - Ayuda Social A 
Personas

0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 189,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 189,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 189,200.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,800.00 10,800.00 10,800.00 0.00 189,200.00 0.00 0.00

003 - Apoyo A 
Instituciones Sin 
Fines De Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

001 - Recolección De 
Desechos Sólidos En La 
Comunidad De San Juan, 
El Portillo Y Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

001 - Recolección De 
Desechos Sólidos En 
La Comunidad De San 
Juan, El Portillo Y 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

22220 11-001-01 20 4 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento Y 
Mejoramiento Del 
Sistema De Agua Potable 
En El Casco Urbano

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 404,256.04 0.00 0.00470,256.04 0.00 470,256.04

001 - Mantenimiento Y 
Mejoramiento Del 
Sistema De Agua 
Potable En El Casco 
Urbano

0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 404,256.04 0.00 0.00470,256.04 0.00 470,256.04

000 - Sin Obra 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 404,256.04 0.00 0.00470,256.04 0.00 470,256.04
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

470,256.04 0.00 470,256.04 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 404,256.04 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

470,256.04 0.00 470,256.04 0.00 44,000.00 44,000.00 44,000.00 0.00 404,256.04 0.00 0.00

003 - Construcción De 
Segunda Etapa De Cerca 
Perimetral Del Centro De 
Salud Del Casco Urbano 
Ceguaca, Santa Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Construcción De 
Segunda Etapa De 
Cerca Perimetral 
Del Centro De 
Salud Del Casco 
Urbano Ceguaca, 
Santa Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.00

004 - Comedor Del Adulto 
Mayor "El Buen Pastor" 
Del Municipio De 
Ceguaca.

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 990,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Comedor Del Adulto 
Mayor "El Buen 
Pastor" Del Municipio 
De Ceguaca.

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 990,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 990,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 110,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 20 5 Jornales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21300 11-001-01 20 5 Gas 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

850,000.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 0.00

31110 11-001-01 20 5 Productos Alimenticios 
y Bebídas

825,000.00 0.00 825,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 825,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 20 5 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00
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005 - Construcción De Cerca 
Perimetral Del Centro De 
Salud Del Casco Urbano 
Ceguaca, Santa Bárbara. 
(CUENTA POR PAGAR 
AÑO 2024) .

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Cerca Perimetral 
Del Centro De 
Salud Del Casco 
Urbano Ceguaca, 
Santa Bárbara. 
(CUENTA POR 
PAGAR AÑO 
2024). 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Construcción 
Alcantarillado Sanitario 
Iniciando Contigua A 
Vivienda De La Señora 
Hermencia Y Finalizando 
Contigua A La Vivienda 
Del Señor Victor Pineda 
En El Casco Urbano 
Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81

001 - Construcción 
Alcantarillado 
Sanitario 
Iniciando 
Contigua A 
Vivienda De La 
Señora Hermencia 
Y Finalizando 
Contigua A La 
Vivienda Del 
Señor Víctor 
Pineda En El 
Casco Urbano 
Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.000.00 219,702.81 219,702.81
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 219,702.81 219,702.81 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 219,702.81 219,702.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 219,702.81 0.00 0.00

04 - Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 2,567,983.54 0.00 0.001,080,102.42 587,881.12 1,667,983.54

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
Santa Ana Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 80,102.42 0.00 0.0080,102.42 0.00 80,102.42

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
Santa Ana Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 80,102.42 0.00 0.0080,102.42 0.00 80,102.42

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 80,102.42 0.00 0.0080,102.42 0.00 80,102.42

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,102.42 0.00 80,102.42 0.00 0.00 0.00 0.00 80,102.42 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,102.42 0.00 80,102.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,102.42 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea El 
Edén Ceguaca SB

0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.0075,000.00 500,000.00 575,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
El Edén Ceguaca SB

0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.0075,000.00 500,000.00 575,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.0075,000.00 500,000.00 575,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 500,000.00 575,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 575,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 14-011-16 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
San Juan Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
San Juan Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00
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004 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea El 
Portillo Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
El Portillo Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

005 - Mejoramiento de 
Viviendas en el Casco 
Urbano de Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en el Casco 
Urbano de Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

006 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea La 
Libertad Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la Aldea 
La Libertad Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Cuchilla Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00
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001 - Mejoramiento de 
Viviendas en la 
Comunidad de La 
Cuchilla Ceguaca SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción De 
Viviendas En El Casco 
Urbano, Ceguaca, Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción De 
Viviendas En El 
Casco Urbano, 
Ceguaca, Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea 
San Juan, Ceguaca, 
Santa Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea San Juan, 
Ceguaca, Santa 
Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

010 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea 
Santa Ana, Ceguaca 
Santa Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea Santa Ana, 
Ceguaca Santa 
Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

011 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea El 
Edén, Ceguaca Santa 
Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea El Edén, 
Ceguaca Santa 
Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

012 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea La 
Cuchilla, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 237,881.12 0.00 0.0050,000.00 87,881.12 137,881.12

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 237,881.12 0.00 0.0050,000.00 87,881.12 137,881.12

001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea La Cuchilla, 
Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 237,881.12 0.00 0.0050,000.00 87,881.12 137,881.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 87,881.12 137,881.12 0.00 0.00 0.00 0.00 237,881.12 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 87,881.12 137,881.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 237,881.12 0.00 0.00

013 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea El 
Portillo, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea El Portillo, 
Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

014 - Construcción De 
Viviendas En La Aldea La 
Libertad, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción De 
Viviendas En La 
Aldea La Libertad, 
Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,161,983.54 0.00 0.001,080,102.42 87,881.12 1,167,983.54

01 - Eje De Prevencion De 
Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

001 - Capacitaciones a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca, Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,020.48 0.00 216,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

216,020.48 0.00 216,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210,020.48 0.00 0.00

02 - Eje De Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.49 0.00 0.00216,020.49 0.00 216,020.49

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.49 0.00 0.00216,020.49 0.00 216,020.49

001 - Ayudas Sociales a 
mujeres del Municipio 
de Ceguaca, Santa 
Barbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 116,020.49 0.00 0.00116,020.49 0.00 116,020.49
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 116,020.49 0.00 0.00116,020.49 0.00 116,020.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

116,020.49 0.00 116,020.49 0.00 0.00 0.00 0.00 116,020.49 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

116,020.49 0.00 116,020.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116,020.49 0.00 0.00

002 - Realización de 
exámenes de 
citologías y 
mamografías.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

03 - Eje De Economia 0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00324,030.73 0.00 324,030.73

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00324,030.73 0.00 324,030.73

001 - Talleres A Mujeres 
Del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00324,030.73 0.00 324,030.73

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00324,030.73 0.00 324,030.73

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

324,030.73 0.00 324,030.73 0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

324,030.73 0.00 324,030.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 324,030.73 0.00 0.00

04 - Eje De Partcipacion Social Y 
Politica

0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

001 - Celebración Del Día 
De Las Madres en 
Todo El Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

108,010.24 0.00 108,010.24 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

108,010.24 0.00 108,010.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00

05 - Eje De Educacion 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

001 - Apoyo de Becas en 
el sistema Educativo.

0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00108,010.24 0.00 108,010.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

108,010.24 0.00 108,010.24 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

108,010.24 0.00 108,010.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 108,010.24 0.00 0.00

06 - Eje De Ambiente 0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00108,010.24 87,881.12 195,891.36

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00108,010.24 87,881.12 195,891.36

001 - Limpieza por la 
Protección Ambiental 
a nivel municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00108,010.24 87,881.12 195,891.36

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00108,010.24 87,881.12 195,891.36

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

108,010.24 87,881.12 195,891.36 0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00

23500 11-001-01 10 4 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

108,010.24 87,881.12 195,891.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 195,891.36 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 296,836.66 296,836.66 296,836.66 7,163,646.53 0.00 0.004,320,409.66 851,524.49 5,171,934.15

01 - Seguridad 0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 5,241,686.29 0.00 0.003,240,307.25 0.00 3,240,307.25

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo Al 
Centro De Salud En La 
Aldea El Edén Y 
Finalizando Contiguo A 
La Vivienda De La 
Profesora Brenda 
Marleny Peña 
Enamorado En La Aldea 
Santa Ana Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo Al 
Centro De Salud En La 
Aldea El Edén Y 
Finalizando Contiguo 
A La Vivienda De La 
Profesora Brenda 
Marleny Peña 
Enamorado En La 
Aldea Santa Ana 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo A La 
Vivienda De La Profesora 
Brenda Marleny Peña 
Enamorado, Pasando Por 
Los Caseríos Las Piñitas 
Y Los Trochez, 
Finalizando En La 
Propiedad De La Señora 
Natividad Sánchez En La 
Aldea De Santa Ana 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo A 
La Vivienda De La 
Profesora Brenda 
Marleny Peña 
Enamorado, Pasando 
Por Los Caseríos Las 
Piñitas Y Los Trochez, 
Finalizando En La 
Propiedad De La 
Señora Natividad 
Sánchez En La Aldea 
De Santa Ana 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
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003 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo A La 
Propiedad Del Profesor 
Oscar Quintanilla 
Enamorado En La Aldea 
El Edén, Pasando Por La 
Aldea De La Cuchilla Y 
Finalizando En La Calle 
Pavimentada Que 
Conduce A Pito Solo Y 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Contiguo A 
La Propiedad Del 
Profesor Oscar 
Quintanilla 
Enamorado En La 
Aldea El Edén, 
Pasando Por La Aldea 
De La Cuchilla Y 
Finalizando En La 
Calle Pavimentada 
Que Conduce A Pito 
Solo Y Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

004 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Desde La 
Propiedad Del Señor 
Pedro Enamorado Muñoz 
(Qddg) Finalizando 
Contiguo A La Propiedad 
Del Señor Juan Ángel 
Jerezano Leiva En La 
Aldea Santa Ana Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00
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001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero 
Iniciando Desde La 
Propiedad Del Señor 
Pedro Enamorado 
Muñoz (Qddg) 
Finalizando Contiguo 
A La Propiedad Del 
Señor Juan Ángel 
Jerezano Leiva En La 
Aldea Santa Ana 
Ceguaca

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero En Calle 
Que Conduce A La Aldea 
La Libertad, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mantenimiento De 
Tramo Carretero En 
Calle Que Conduce A 
La Aldea La Libertad, 
Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción De Calle 
Pavimentada En La Aldea 
El Edén, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,950,307.25 0.00 0.00950,307.25 0.00 950,307.25

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,950,307.25 0.00 0.00950,307.25 0.00 950,307.25
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001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
La Aldea El Edén, 
Ceguaca Santa 
Bárbara

0.00 0.00 0.00 0.00 2,950,307.25 0.00 0.00950,307.25 0.00 950,307.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

950,307.25 0.00 950,307.25 0.00 0.00 0.00 0.00 2,950,307.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

950,307.25 0.00 950,307.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,950,307.25 0.00 0.00

007 - Construcción De Muro 
De Gaviones En Calle 
Que Conduce Al Barrio La 
Aduana del Casco 
Urbano, Contiguo A La 
Propiedad Del Señor 
Raúl Alvarado. 

0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 1,379.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 1,379.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Muro De Gaviones 
En Calle Que 
Conduce Al Barrio 
La Aduana del 
Casco Urbano, 
Contiguo A La 
Propiedad Del 
Señor Raúl 
Alvarado. 

0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 1,379.04 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 1,379.04 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 292,170.00 292,170.00 292,170.00 0.00 1,379.04 0.00 0.00

008 - Extensión Del Sistema 
De Energía Eléctrica 
Calle Que Conduce Hacia 
Las Nuevas Instalaciones 
Del Centro De Salud En 
El Casco Urbano Ceguaca 
Santa Bárbara. (CUENTA 
POR PAGAR AÑO 2024).  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Extensión Del 
Sistema De 
Energía Eléctrica 
Calle Que 
Conduce Hacia 
Las Nuevas 
Instalaciones Del 
Centro De Salud 
En El Casco 
Urbano Ceguaca 
Santa Bárbara. 
(CUENTA POR 
PAGAR AÑO 
2024).  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - Participacion Ciudadana 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00432,040.97 0.00 432,040.97

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00432,040.97 0.00 432,040.97

001 - Apoyo a 
Instituciones Sin 
Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00432,040.97 0.00 432,040.97

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00432,040.97 0.00 432,040.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

432,040.97 0.00 432,040.97 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

432,040.97 0.00 432,040.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.97 0.00 0.00

03 - Cultura 0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00216,020.48 35,152.45 251,172.93

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00216,020.48 35,152.45 251,172.93

001 - Apoyo Para 
Actividades 
Culturales en el 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00216,020.48 35,152.45 251,172.93

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00216,020.48 35,152.45 251,172.93

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,020.48 35,152.45 251,172.93 0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

216,020.48 35,152.45 251,172.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 251,172.93 0.00 0.00

04 - Deportes 0.00 0.00 0.00 0.00 979,663.85 0.00 0.00216,020.48 763,643.37 979,663.85

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48
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001 - Apoyo a 
Organizaciones 
Deportivas del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.48 0.00 0.00216,020.48 0.00 216,020.48

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,020.48 0.00 216,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.48 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

216,020.48 0.00 216,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 216,020.48 0.00 0.00

001 - Cerco De Terreno De 
Juego Y Nivelación De 
Campo De Futbol 
Primera Etapa En La 
Aldea San Juan, 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 763,643.37 0.00 0.000.00 763,643.37 763,643.37

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 763,643.37 0.00 0.000.00 763,643.37 763,643.37

001 - Cerco De 
Terreno De Juego 
Y Nivelación De 
Campo De Futbol 
Primera Etapa En 
La Aldea San 
Juan, Ceguaca. 

0.00 0.00 0.00 0.00 763,643.37 0.00 0.000.00 763,643.37 763,643.37

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 763,643.37 763,643.37 0.00 0.00 0.00 0.00 763,643.37 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 263,643.37 263,643.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 263,643.37 0.00 0.00

47110 14-011-18 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

05 - Preservacion Del 
Patrimonio

0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 259,082.49 0.00 0.00216,020.48 52,728.67 268,749.15

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de Ceguaca.

0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 103,062.01 0.00 0.0060,000.00 52,728.67 112,728.67

001 - Mantenimiento del 
Parque Central del 
Municipio de 
Ceguaca.

0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 103,062.01 0.00 0.0060,000.00 52,728.67 112,728.67

000 - Sin Obra 0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 103,062.01 0.00 0.0060,000.00 52,728.67 112,728.67

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 52,728.67 112,728.67 0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 103,062.01 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 52,728.67 112,728.67 0.00 4,666.66 4,666.66 4,666.66 0.00 103,062.01 0.00 0.00

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 156,020.48 0.00 0.00156,020.48 0.00 156,020.48

001 - Mantenimiento y 
Mejoramiento del 
Edificio Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 156,020.48 0.00 0.00156,020.48 0.00 156,020.48

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 156,020.48 0.00 0.00156,020.48 0.00 156,020.48

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

156,020.48 0.00 156,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 156,020.48 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

156,020.48 0.00 156,020.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,020.48 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,335,967.08 0.00 0.002,160,204.83 175,762.25 2,335,967.08

01 - Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00648,061.45 0.00 648,061.45

001 - Construcción De Calle 
Adoquinada Iniciando 
Contiguo A La Vivienda 
De La Señora Hermencia 
Castellanos Y Finalizando 
Contiguo A La Casa De 
Víctor Cantoral En El 
Barrio Arriba Del Casco 
Urbano Del Municipio De 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00648,061.45 0.00 648,061.45

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00648,061.45 0.00 648,061.45
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001 -  Construcción 
De Calle 
Adoquinada 
Iniciando 
Contiguo A La 
Vivienda De La 
Señora Hermencia 
Castellanos Y 
Finalizando 
Contiguo A La 
Casa De Víctor 
Cantoral En El 
Barrio Arriba Del 
Casco Urbano Del 
Municipio De 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00648,061.45 0.00 648,061.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

648,061.45 0.00 648,061.45 0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

648,061.45 0.00 648,061.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 648,061.45 0.00 0.00

02 - Fortalecimiento De La 
Pequeña Y Mediana Empresa

0.00 0.00 0.00 0.00 1,255,864.67 0.00 0.001,080,102.42 175,762.25 1,255,864.67

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

35300 11-001-01 20 4 Abonos y Fertilizantes 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35400 11-001-01 20 4 Insecticidas, 
Fumigantes y Otros

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción De Calle 
Pavimentada En La Aldea 
La Cuchilla, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,155,864.67 0.00 0.00980,102.42 175,762.25 1,155,864.67

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,155,864.67 0.00 0.00980,102.42 175,762.25 1,155,864.67

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
La Aldea La 
Cuchilla, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,155,864.67 0.00 0.00980,102.42 175,762.25 1,155,864.67
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

980,102.42 175,762.25 1,155,864.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1,155,864.67 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

980,102.42 175,762.25 1,155,864.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,155,864.67 0.00 0.00

03 - Fortalecimiento 
Administrativo Y Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00432,040.96 0.00 432,040.96

001 - Fortalecimiento 
Administrativo Y 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00432,040.96 0.00 432,040.96

001 - Fortalecimiento 
Administrativo Y 
Catastral

0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00432,040.96 0.00 432,040.96

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00432,040.96 0.00 432,040.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

432,040.96 0.00 432,040.96 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00

12910 11-001-01 20 3 Contratos Especiales 432,040.96 0.00 432,040.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 432,040.96 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 7,189,080.33 0.00 0.003,079,794.55 1,475,762.25 4,555,556.80

01 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 740,246.39 0.00 0.00722,670.16 17,576.23 740,246.39

000 - Sin Sub Programa 0.00 0.00 0.00 0.00 740,246.39 0.00 0.00722,670.16 17,576.23 740,246.39

001 - Mancomunidad 
CODEMUSSBA.

0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00480,000.00 0.00 480,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 480,000.00 0.00 0.00

002 - Tribunal Superior 
de Cuentas

0.00 0.00 0.00 0.00 233,596.71 0.00 0.00216,020.48 17,576.23 233,596.71

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 233,596.71 0.00 0.00216,020.48 17,576.23 233,596.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

216,020.48 17,576.23 233,596.71 0.00 0.00 0.00 0.00 233,596.71 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

216,020.48 17,576.23 233,596.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233,596.71 0.00 0.00

003 - Asociación de 
Municipios de 
Honduras (AMHON)

0.00 0.00 0.00 0.00 26,649.68 0.00 0.0026,649.68 0.00 26,649.68

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 26,649.68 0.00 0.0026,649.68 0.00 26,649.68

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

26,649.68 0.00 26,649.68 0.00 0.00 0.00 0.00 26,649.68 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

26,649.68 0.00 26,649.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,649.68 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUTURA 
MUNICIPAL

0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 6,116,436.41 0.00 0.002,357,124.39 1,458,186.02 3,815,310.41

001 - Construcción De 
Segunda Etapa De 
Estructura Y Techo En La 
Plaza Cívica Ricardo 
Pineda Trochez, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,534.67 0.00 0.001,437,534.67 0.00 1,437,534.67

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,534.67 0.00 0.001,437,534.67 0.00 1,437,534.67

001 - Construcción De 
Segunda Etapa De 
Estructura Y 
Techo En La Plaza 
Cívica Ricardo 
Pineda Trochez, 
Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,534.67 0.00 0.001,437,534.67 0.00 1,437,534.67

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,437,534.67 0.00 1,437,534.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,534.67 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,437,534.67 0.00 1,437,534.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,437,534.67 0.00 0.00

002 - Construcción De 
Primera Etapa De Cerca 
Perimetral Del 
Cementerio General En El 
Municipio De Ceguaca 
Sb.

0.00 0.00 0.00 0.00 919,589.72 0.00 0.00919,589.72 0.00 919,589.72

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 919,589.72 0.00 0.00919,589.72 0.00 919,589.72

001 - Construcción De 
Primera Etapa De 
Cerca Perimetral 
Del Cementerio 
General En El 
Municipio De 
Ceguaca Sb.

0.00 0.00 0.00 0.00 919,589.72 0.00 0.00919,589.72 0.00 919,589.72

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

919,589.72 0.00 919,589.72 0.00 0.00 0.00 0.00 919,589.72 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 8 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

919,589.72 0.00 919,589.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 919,589.72 0.00 0.00
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003 - Construcción De 
Pavimento Concreto 
Ciclópeo En La Aldea San 
Jan, Ceguaca Santa 
Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Pavimento 
Concreto Ciclópeo 
En La Aldea San 
Jan, Ceguaca 
Santa Bárbara.

0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción De 
Primera Etapa De 
Estructura Y Techo En La 
Plaza Cívica Ricardo 
Pineda Trochez Ceguaca 
Santa Bárbara. (CUENTA 
POR PAGAR AÑO 2024).  

0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 1,126.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 1,126.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción De 
Primera Etapa De 
Estructura Y 
Techo En La Plaza 
Cívica Ricardo 
Pineda Trochez 
Ceguaca Santa 
Bárbara. (CUENTA 
POR PAGAR AÑO 
2024).  

0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 1,126.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 1,126.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 622,359.93 622,359.93 622,359.93 0.00 1,126.00 0.00 0.00
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Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
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005 - Construcción De Calle 
Pavimentada Iniciando 
Contiguo A La Vivienda 
De La Señora Belsi 
Arriaga Y Finalizando 
Contiguo A Restaurante 
El Torero, Casco Urbano, 
Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada 
Iniciando 
Contiguo A La 
Vivienda De La 
Señora Belsi 
Arriaga Y 
Finalizando 
Contiguo A 
Restaurante El 
Torero, Casco 
Urbano, Ceguaca.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 14-011-14 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción De 
Pavimento Calle Que 
Conduce A La Aldea 
Santa Ana, Ceguaca, SB. 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

001 - Construcción De 
Pavimento Calle 
Que Conduce A La 
Aldea Santa Ana, 
Ceguaca, SB. 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 14-011-17 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO
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007 - Construcción De Calle 
Pavimentada Iniciando 
Contiguo A La Vivienda 
De La Señora Merin 
Castellanos Y Finalizando 
Contiguo A La Vivienda 
Del Señor Alexis Pineda, 
Casco Urbano, Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada 
Iniciando 
Contiguo A La 
Vivienda De La 
Señora Merin 
Castellanos Y 
Finalizando 
Contiguo A La 
Vivienda Del 
Señor Alexis 
Pineda, Casco 
Urbano, Ceguaca 
SB.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 14-011-15 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

008 - Construcción De Calle 
Pavimentada En La Aldea 
La Cuchilla, Ceguaca 
Santa Bárbara. 

0.00 0.00 0.00 0.00 158,186.02 0.00 0.000.00 158,186.02 158,186.02

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 158,186.02 0.00 0.000.00 158,186.02 158,186.02

001 - Construcción De 
Calle 
Pavimentada En 
La Aldea La 
Cuchilla, Ceguaca 
Santa Bárbara. 

0.00 0.00 0.00 0.00 158,186.02 0.00 0.000.00 158,186.02 158,186.02

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 158,186.02 158,186.02 0.00 0.00 0.00 0.00 158,186.02 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 2 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 158,186.02 158,186.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 158,186.02 0.00 0.00
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1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon
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03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Equipos Varios de  
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 332,397.53 0.00 0.00

24,229,447.52 4,057,622.46 28,287,069.98 0.00 1,431,511.73 1,431,511.73 1,431,511.73 0.00 34,036,518.43 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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